[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от « 31»   01    2018г.

                          №  125
Об утверждении проекта планировки

территории и проекта межевания

территории объекта газификации

«Межпоселковый газопровод и

уличные газопроводы дер. Погост

Людиновского района»
В соответствии со статьями 41,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 18.01.2018, заключением о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории объекта газификации «Межпоселковый газопровод и уличные газопроводы дер. Погост Людиновского района», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории объекта газификации «Межпоселковый газопровод и уличные газопроводы дер. Погост Людиновского района».
2. Проект планировки территории и проект межевания территории объекта газификации «Межпоселковый газопровод и уличные газопроводы дер. Погост Людиновского района» подлежат опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в сети Интернет в течение семи дней с момента принятия настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района О.Н. Аршевского.
Глава администрации

муниципального района                                                                                         Д.М. Аганичев